平成25年12月28日

出漕関係者各位様

NPO法人	 瀬田漕艇倶楽部

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 マシンローイング大会近畿ブロック実行委員長

	 内田	 太二

デンマーク代表選手瀬田川合宿の詳細日程について

先日お伝えしておりましたデンマーク選手滞在に伴う各種日程の詳細について決定いたしましたので下記のと

おりご連絡いたします。多数ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

～練習見学会～

日時	 	 平成25年1月18日(土)	 集合時間	 7：00～

	 場所	 	 京都大学合宿所船台前

	 参加料	 無料

	 人数	 	 10名。1団体2名まで	 瀬田川水域以外の方々に限ります。

	 申込み	 申し込み用エクセルシートに必要事項記載の上	 mrkinki@setarc.jp	 へ送信

締切日	 平成25年1月16日(木)	 ※上限人数達し次第締め切ります

	 内容	 	 通常練習を行っている様子をカタマランに乗り水上での見学となります。伴走等はありませんが、岸

よりも近くで見学していただけます。

～デンマーク選手との交歓会～

	 日時	 	 平成25年1月18日(土)	 開始時間10：30～12：30

	 場所	 	 京都大学合宿所食堂

	 参加料	 500円(軽食代)	 当日会場受付にてお支払いをお願いします。

	 人数	 	 100名

	 申込み	 申し込み用エクセルシートに必要事項記載の上	 mrkinki@setarc.jp	 へ送信

締切日	 平成26年1月16日(木)	 ※上限人数達し次第締め切ります。

	 内容	 	 事前に戴いた質問事項を基に対談形式で進行します。対談終了後、立食で軽食を取りながら歓談。

～6000MTT	 1 回目～

	 日時	 	 平成25年1月20日(月)	 6：30	 国道1号線下よりスタート

	 参加料	 無料

	 申込み	 エルゴ大会(近畿ブロック)会場にて受付	 その場でレースルール等の説明用紙をお渡しします。

	 内容	 	 ヘッドレース形式でシングルスカルのみエントリー可。デンマーク選手2名が参加し、瀬田川往復タ

イムを競い合います。危険ポイントに監視員を配置しますが、ブイは張りませんので、ご注意くださ

い。

～6000MTT	 2 回目～

	 日時	 	 平成25年1月26日(日)	 7：00	 唐橋よりスタート

	 参加料	 無料

	 申込み	 申し込み用エクセルシートに必要事項記載の上	 rowing@mx.biwa.ne.jp	 へ送信

締切	 	 締切日1/22（水）

	 内容	 	 ヘッドレース形式でシングルスカルのみエントリー可。デンマーク選手2名が参加し、瀬田川往復タ

イムを競い合います。危険ポイントに監視員を配置しますが、ブイは張りませんので、ご注意くださ

い。